

**Highbridge Holding
Advokatanpartsselskab**

Højbro Plads 10, 2.
1200 København K

CVR-nr. 39942321

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. december 2023

Kasper Kiilsholm Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Highbridge Holding Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10, 2.
1200 København K

CVR-nr.: 39942321

Direktion

Kasper Kiilsholm Ottesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.789.219 mod DKK 3.264.512 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.527.991.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttotab		-132.401	-100.788
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.454.469	4.288.627
Finansielle indtægter		1.571.094	163.339
Finansielle omkostninger		-8.764	-1.086.666
Resultat før skat		3.884.398	3.264.512
Skat af årets resultat	2	-95.179	0
Årets resultat		3.789.219	3.264.512

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	862.069	250.000
Overført resultat	2.927.150	3.014.512
Årets resultat	3.789.219	3.264.512

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.800.606	1.800.606
Kapitalinteresser		1.010.948	876.648
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		44.201	0
Finansielle anlægsaktiver	3	2.855.755	2.677.254
Anlægsaktiver		2.855.755	2.677.254
Andre tilgodehavender		9.921	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	360	360
Tilgodehavender		10.281	360
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	7.832.813	6.404.278
Værdipapirer og kapitalandele		7.832.813	6.404.278
Likvide beholdninger		1.917.174	365.580
Omsætningsaktiver		9.760.268	6.770.218
Aktiver i alt		12.616.023	9.447.472

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.615.922	8.688.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret		862.069	250.000
Egenkapital		<u>12.527.991</u>	<u>8.988.772</u>
Selskabsskat	2	66.099	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>66.099</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	148.784
Selskabsskat	2	0	77.041
Anden gæld		12.558	223.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.933</u>	<u>458.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>88.032</u>	<u>458.700</u>
Passiver i alt		<u>12.616.023</u>	<u>9.447.472</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	5.674.260	300.000	6.024.260
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		3.014.512	250.000	3.264.512
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	8.688.772	250.000	8.988.772
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		2.927.150	862.069	3.789.219
Egenkapital pr. 30. september 2023	50.000	11.615.922	862.069	12.527.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	76.660	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-77.020		
Skat af årets resultat	95.179	0	95.179
Betalt acontoskat	-12.000		
Betalt udbytteskat	-17.080		
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>65.739</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>95.179</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-360	0	
Langfristede gældsforpligtelser	66.099		
I alt	<u>65.739</u>	<u>0</u>	

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u>	<u>Kapitalin-</u> <u>teresser</u>	<u>Tilgodehavender</u> <u>hos</u> <u>kapitalinteresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.800.606	876.648	0	2.677.254	2.300.606
Tilgang i året	0	134.300	44.201	178.501	376.648
Kostpris pr. 30. september 2023	<u>1.800.606</u>	<u>1.010.948</u>	<u>44.201</u>	<u>2.855.755</u>	<u>2.677.254</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	<u>1.800.606</u>	<u>1.010.948</u>	<u>44.201</u>	<u>2.855.755</u>	<u>2.677.254</u>

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.436.524
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	7.832.813

5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet indgår som deltager i en kapitalfond, hvor selskabet er forpligtet til at foretage en samlet kapitaltilførsel på i alt t.EUR 200. Selskabet har pr. 30. september 2023 investeret t.EUR. 18. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør t.EUR 182.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Kiilsholm Ottesen

Direktør

Serienummer: a13fbacf-4185-44e8-aebd-8473e05b75fa

IP: 5.148.xxx.xxx

2023-12-15 09:02:41 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-15 09:39:00 UTC



Kasper Kiilsholm Ottesen

Dirigent

Serienummer: a13fbacf-4185-44e8-aebd-8473e05b75fa

IP: 5.148.xxx.xxx

2023-12-15 09:47:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: HJ0JS-WEMVF-23VVN-ECKHP-P5MES-87FNN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**